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Tiedon käyttötarve ohjaa tietojen keräämistä, tallentamista ja jalostamista. 
Tietojen keräämisen, tallentamisen ja jalostamisen kehittämisessä tehdään 
yhteistyötä tiedon käyttäjien kanssa. 
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Tulipalo Abloy Oy:n Joensuun tehtaan pintakäsittelylaitoksella 30.1.2009
Laitoksella käsiteltiin elektrolyyttisellä pintakäsittelyllä tehtaalla valmistettuja tuotteita. Tapahtumat alkoivat normaalissaLaitoksella käsiteltiin elektrolyyttisellä pintakäsittelyllä tehtaalla valmistettuja tuotteita. Tapahtumat alkoivat normaalissa 
tuotantotilanteessa, kun työntekijät kuulivat normaalista tuotantoäänistä poikkeavan äänen. Paikalle mennyt huoltomies 
havaitsi punaisena hehkuvat kuparikiskot ja liekit sähköpesualtaalla. Hälytys tulipalosta lähti sekä automaattisista 
paloilmoittimista että huoltomiehen toimesta.
Palon syttymisen syy näyttäisi olevan prosessin virransyöttöjärjestelmän virtakiskojen ylikuumeneminen, joka 
todennäköisimmin johtui kiskoston liitosten löystymisestä. Varmaa syytä palon syttymiselle ei tiedetä.

Nestekaasuonnettomuus Siilinjärvellä 24.7.2009
Hätäkeskukseen tulleen ilmoituksen perusteella poliisi löysi kesämökiltä kolme kuollutta henkilöä. Poliisit tekivät 
paikanpäällä havainnon, että kaasulieden hana oli auki ja lieden poltin oli lämmin vaikka mitään näkyvää liekkiä ei ollut. 
Poliisilta saadun tiedon mukaan kuolinsyy oli häkämyrkytys. 
Kaasulieden tarkastuksessa havaittiin, että lieden polttimet olivat virheellisesti toistensa paikoilla. Tämä aiheutti sen, että p p
lieden sisällä oleva liitos vuoti kaasua. Tämä mahdollisti sen, että kaasun palamista on tapahtunut myös lieden sisällä. 
Auki jäänyt liesi ja lieden sammuminen itsestään on johtanut häkäkaasun syntymiseen, koska lieden sisällä kaasu jatkoi 
palamista keltaisella häkää muodostavalla liekillä.

Sähkötapaturma Pedersöressä 27.7.2009
Verkkoyhtiön kolmesta sähköasentajasta koostuva työryhmä oli asentamassa sähköliittymien etäluennan käyttöönottoon 
liittyvää laitetta 20 kV pylväsmuuntajan kanteen. Työkohde erotettiin muuntajaerottimella (kuormanerotin) ja erottimen 
avausväli tarkastettiin silmämääräisesti. Muuntajan jännitteettömyyttä ei kuitenkaan varmistettu eikä kohdetta 
työmaadoitettu ennen töiden aloittamista, minkä seurauksena yksi sähköasentajista sai muuntajaa syöttävästä johdosta 
tappavan sähköiskun. Johdin oli jännitteinen, koska muuntajan pylväserottimen kolmesta vaiheesta yksi ei ollut auennut.

Räjähd K it Fi l d O k k i ä t hd l ll V lk k k ll äiliö ht d ä 2 9 2009Räjähdys Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän tehdasalueella Valkeakoskella, säiliön pesun yhteydessä 2.9.2009
Kuitu Finland Oy:n konkurssipesän tehdasalueella rikkihiilen talteenottorakennuksessa sattui räjähdys palvelutoimittajan 
pestessä rikkihiilisäiliötä 2.9.2009 klo 14.40. Onnettomuuden seurauksena kaksi henkilöä loukkaantui. Räjähdyksen 
painevaikutuksesta kevennetty seinä lensi paikoiltaan ja säiliön luukun kohdalta kattoluukut avautuivat. Myös lähistöllä 
olleita henkilöitä kaatui räjähdyspaineen vaikutuksesta, mutta he selvisivät tilanteesta lievin vammoin. Aluksi toisen 
palovammoja saaneen henkilön tilanne arvioitiin vakavaksi, mutta onnistuneen ensiavun jälkeen vammat lopulta jäivät 
ennakoitua pienemmiksi ja hän palasi noin kahden kuukauden kuluttua sairauslomalta töihin. 
Räjähdyksen syynä oli riittämättömästä inertoinnista johtunut rikkihiilipitoisen kaasu-ilmaseoksen räjähdys 
todennäköisesti pesusuuttimen iskiessä säiliön sisäseinämää vasten. Säiliön pesu oli onnettomuushetkellä päättymässä. 
Säiliön luukusta purkautuneet lieskat osuivat työtä tehneiden kasvoihin.
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